
OBJEDNÁVKA

Žerotínovo náměstí 3

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 fax 541 651 269 Objednávka č. 003356/18/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Diplomatická akademie s.r.o.

Adresa Žerotínovo náměstí 3 Adresa Dlouhá 705/16

PSČ 601 82 BRNO 110 00 Praha

Vyřizuje Ing.

Telefon Telefon

IČ 70888337 IČ 24831697

DIČ CZ70888337 DIČ CZ24831697

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění semináře Protokol a etiketa, který proběhne ve dvou termínech:
27. dubna 2018, 8 - 14 hodin, místnost 119A, Žerotínovo nám. 3, Brno - pro odbor vnějších vztahů
4. května 2018, 8 – 14 hodin, Aula, Cejl 73, Brno - pro ostatní zaměstnance krajského úřadu.
Školení se bude konat v úterý 17. dubna 2018, 9 – 14 hodin, Sál ZJMK, Žerot. nám. 3, Brno.
Lektor: Jakub Hladík
Cena: 35,000 Kč za vyučovací den školení
Diplomatická akademie není plátcem DPH.
Fakturace proběhne po skončení obou školení.

Podrobnosti platby

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena bez DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum

25.4.2018

Poznámky a připomínky

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené

Dne 25.4.2018

Podpis: Cyril Svoboda


